
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Gabriela Havlová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Projekt implementace ukazatele OTD ve strojírenském podniku 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 E 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 E 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,52) 

 

 

Diplomová práce je zaměřena do problematiky výkonnosti procesů pomocí ukazatele OTD. 

Studentka během zpracování diplomové práce měla velké výpadky v konzultacích. Z tohoto 

důvodu se mírně rozcházejí představy vedoucí o naplnění zadání diplomové práce. Také 

některá doporučení ze strany vedoucí nebyla do práce zapracována. Zejména práce se 

šablonou. Za teoretickou částí chybí zcela kapitola Shrnutí teoretických východisek, objevují 

se formální nedostatky atd. Teoretická část je zpracována z dostatečného počtu literárních 

zdrojů, ale za zásadní nedostatek považuji nedostatečné rozpracování kapitoly vztažené 

k ukazateli OTD, který tvoří podstatu diplomové práce. Analytická část je uchopena nepřesně, 

neboť studentka měla nejdříve analyzovat hodnototvorný proces podniku a tam poukázat na 

nedostatky a důvody pro zavedení OTD. Projektová část je zpracována velmi povrchně, nejsou 

využity postupy projektového managementu, není definovaný cíl, harmonogram, limity práce, 

rizika atd. Tato část mohla být rozpracována detailněji a srozumitelněji. I přes výše uvedené 

nedostatky práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 11.05.2023  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


